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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 
 
 
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ” Budowa 

drogi gminnej ul. Jarzębinowa w m. Pęgów” – znak sprawy ZP.271.86.2023. 

Zamawiający, GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE, działając na podstawie art. 284 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie że nawierzchnia z chodnika ma być wykonana z kostki betonowej 
gr8cm.  

Odpowiedź nr 1 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza - chodniki należy wykonać z kostki betonowej grubości 8cm  

Konstrukcja chodnika: 

8cm     -  warstwa z kostki betonowej kolor szary 

3 cm    -  podsypka z miału 

15cm   -  warstwa  z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 

10cm  -  warstwa z piasku 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy publiczne i indywidualne mają być wykonane z nawierzchni 
bitumicznej  

Odpowiedź nr 2 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 
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Zamawiający potwierdza - zjazdy publiczne i indywidualne należy wykonać  o nawierzchni 
bitumicznej.  

Konstrukcja zjazdów: 

4cm     -  warstwa ścieralna z AC11S gr 4cm 

0,4 do 0,6 kg/m2  - skropienie emulsją asfaltową szybkorozpadową 

                 5cm - Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W, grubości 5 cm 

0,4 do 0,6 kg/m2  - skropienie emulsją asfaltową szybkorozpadową 

20cm   -  warstwa  z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 

15cm  -  warstwa stabilizacji gruntu cementem o Rm=1,5-2,5MPa 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy poz.10i11 prosimy o interpretację ujemnych ilości w przedmiarze  

Odpowiedź nr 3 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Katalog nakładów rzeczowych nr KNR-W 2-18 0513-01 określa wybudowanie studni  
o głębokości 3m. Natomiast katalog nakładów rzeczowych nr KNR-W 2-18 0513-02 określa 
różniące głębokości od projektowanych studni. Projektowane studnie kanalizacji deszczowej 
mają głębokość do 2m. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że przepust betonowy fi 600 w km 0+007 nie wchodzi w zakres 
zadania. 

Odpowiedź nr 4 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Istniejący przepust fi600 nie wchodzi w zakres zadania. Jednocześnie Zamawiający informuje, 
iż jeżeli w ramach Wykonywania robót Wykonawca uszkodzi przepust wszelkie koszty naprawy 
przepustu ponosi Wykonawca. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie że w zakresie zadania są 4 progi zwalniające oraz 2 wyniesione 
przejścia dla pieszych. 

Odpowiedź nr 5 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 

Zgodnie z Projektem docelowej organizacji ruchu rys nr 2 oraz przedmiarem robót należy 
wykonać cztery progi zwalniające wyniesione i jedno wyniesione przejście dla pieszych. 

 

 

Zamawiający 

BURMISTRZ  

Obornik Śląskich 
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